
KUPNÍ SMLOUVA

Horská  služba  ČR, o.p.s.,

sídlo:  Špindlerův Mlýn  260,  543  51 Špindlerův  Mlýn

Zastoupená  René  Mašínem,  ředitelem

IČ: 27  467759;  DlČ: CZ27467759

Zapsaná  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeného  KS v Hradci  Králové,  spis  zn. 0 113
Bankovní  spojení:  MONETA  Money  Bank,  a.s.

ČÍSIO účtu: 171922771/0600
Tel:  601  302  647

E-mail: hspraha@hscr.cz

Úřad  Praha  -  korespondenční  adresa:

Horská  služba  ČR, o.p.s.

Za Potokem  46/4
106  00 Praha  10  -  Záběhlice

(dále  jen,,kupující")  na straně  jedné

a

BCE s.r.o,

sídlo:  Pražská  1569,  252  IO Mníšek  pod  Brdy

zastoupená:  JLlDr.  Hanou  Barnetovou,  jednatelkou

IČ: 27069630-  DIČ CZ27069630

zapsaná  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu  v Praze,  oddíl  C, vložka  93988
bankovníspojení:  Raiffeisenbank,  a.s.

číslo účtu: 1595349002/5500
tel:  267  315  730

email: info@ctyrkolky-bce.cz

(dále  jen,,prodávající")  na straně  druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu E) 2079 a násl. zák. č. 89/2012Sb., občanského
zákoníku (dále jen,,NOZ") a v návaznosti na zákon č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek (dále
jen  "ZZVZ")  ve znění  pozdějších  předpisů  uzavírají  tuto

Kupní  smlouvu

o prodeji  a koupi  věcí  movitých  (dále  jen,,smlouva")



II.  Předmět  smlouvy

II.1. Předmětem  smlouvy  je závazek  prodávajícího  dodat  kupujícímu  speďální  dopravní  techníku:

9 ks terénní  čtyřkolka  s pásy  -  CAN-AM  OUTLANDER  MAX  1000  SP

(přesné  označení  zboží  -  obchodní  názvy  výrobků)

2 ks terénní  šestikolka  s pásy  -  CAN-AM  OLITLANDER  MAX  6x6 SP

(přesné  označení  zboží  -  obchodní  názvy  výrobků)

v provedení  záchranné  vozidlo  HS, dle specifikace  uvedené  v příloze  č. 1, která  je nedílnou  součástí

této  smlouvy  (dále  jen ,,vozidlo"  nebo  ,,zboží")  a umožnit  nabytí  vlastnického  práva ke zboží.

Součástí  dodávky  je i předání  dokumentace  a dokladů,  které  se ke zboží  vztahují.

11.2. Kupující  se zavazuje  zboží  převzít  a zaplatit  podávajícímu  kupní  cenu  dle odstavce  IV.1 smlouvy.

Ill,  Projev  vůle  smluvních  stran

Prodávající  touto  smlouvou  za dohodnutou  kupní  cenu  uvedenou  v čl. IV. této  smlouvy  prodává

kupujícímu  zboží  včetně  všech  součástí  a příslušenství  a kupující  toto  zboží  včetně  všech  součástí

a příslušenství  nabývá  a kupuje  do svého  výlučného  vlastnictví.

Prohlášení  smluvních  stran

llI.1.  Prodávající  prohlašuje,  že je ke dni podpisu  této  smlouvy  vlastníkem  zboží, a není, jakkoliv

smluvně  či zákonem  omezen  v dispozicis  ním.

111.2. Prodávající  i kupující  podle  svého  nejepšího  vědomí  a svědomí  prohlašují,  že k datu  uzavření

této  smlouvy  mají  jako  daňoví  poplatníci  vyrovnány  veškeré  své finanční  závazky  z titulu

daňových,  odvodových  a jiných  obdobných  finančních  povinností  vyplývajících  z obecně

závazných  právních  předpisů  a rozhodnutí  příslušného  správce  daní či poplatků  a orgánů

vykonávajících  správu  ve věcech  sociálního  a zdravotního  pojištění.

111.3. Prodávající  prohlašuje,  že ke dni podpisu  této  kupní  smlouvy:

a. na zboží  neváznou  žádné  vady,  závazková  práva  třetích  osob,  dluhy,  zástavní  práva,  nájemní

práva  ani jiné  právní  povinnosti,  které  by kupujícímu  po nabytí  vlastnictví  ke zboží,  jakkoliv

ztěžovaly  nebo  znemožňovaly  výkon  jeho  vlastnického  práva,

b. zboží není  předmětem  žádného  probíhajícího  soudního,  rozhodčího  ani jiného  obdobného

řízení,  včetně  nařízení  předběžného  opatření  či správního  řízení,  stejně  jako  prodávajícímu

není  ani nemohlo  být  známo,  že by jakýkoliv  spor,  soudní,  rozhodčí  anebo  jiné  řízení  hrozilo,

c. není  v úpadku,  ani proti  němu  nebylo  zahájeno  insolvenční  řízení,

d. není,  jakkolív  omezen  v nakládání  se zbožím,  aní mu není  známa  žádná  okolnost,  která  by

bránila  uzavření  této  smlouvy,

e. na jeho  majetek  není  vedena  exekuce  nebo  nucený  výkon  rozhodnutí  a nemá  žádný  daňový

nedoplatek  vůčí  finančnímu  úřadu.

111.4. Pokud by někdo  vůči kupujícímu  uplatňoval  jakoukoliv  pohledávku  či jiné  právo  vzniklé  před

nabytím  vlastnického  práva  podle  této  smlouvy,  spojené  s vlastnictvím  a užíváním  zboží  či její

součásti  a příslušenství,  zavazuje  se prodávající,  že pohledávku  zaplatí,  resp.  jiné  právo  uspokojí

sám.

2



111.5. Smluvní  strany  se dohodly,  že pokud  se jakákoliv  prohlášení  či ujištění  prodávajícího  učiněná

vpředchozím  odstavci  1113 ukážou  nebo  se stanou  nepravdivými,  nepřesnými,  neúplnými,

matoucími,  klamavými  nebo  zavádějícími,  bude  kupující  oprávněn  podle  své volby  od této  kupní

smlouvy  (i) odstoupit  od této  smlouvy,  a / nebo (ii) požadovat  po prodávajícím  uvedení  takové

skutečnosti  do souladu s ujištěními  a tvrzeními  obsaženými v této smlouvě, a / nebo (iii)
v případě  vzniku  škody  náhradu  takto  vzniklé  škody  v plné  výši.

IV.  Cena  a platební  podmínky

IV.I. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990  sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly  na ceně  dodaného  zboží  včetně  DPH, v provedení  podle  specifikace  viz. příloha  č. 1 ve

výši:

Celková  kupní  cena  za kompletní  dodávku  čtyřkolka  (4K)  a šestikolka  (6K):

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

7 132  500,00  Kč

1497  825,00  Kč

8 630  325,00  Kč

Čtyřkolka:

Celková  kupní  cena  za kompletní  dodávku:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

5 667  300,00  Kč

1 190  133,00  Kč

6 857  433,00  Kč

Jednotková  kupní  cena  za jeden  kus  v základní  výbavě:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

358  900,00  Kč

75 369,00  Kč

434  269,00  Kč

Kupní  cena  za jeden  kus  v nadstandardní  výbavě:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

629  700,00  Kč

132  237,00  Kč

761  937,00  Kč

Šestikolka:

Celková  kupní  cena  za kompletní  dodávku:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

1465  200,00  Kč

307  692,00  Kč

1772  892,00  Kč

Jednotková  kupní  cena  za jeden  kus  v základní  výbavě:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

376  000,OO  Kč

78 960,00  Kč

454  960,00  Kč

Kupní  cena  za jeden  kus  v nadstandardní  výbavě:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

732  600,00  Kč

153  846,00  Kč

886  446,00  Kč

3



1V.2. Uvedená  celková  kupní  cena zahrnuje  veškeré  náklady,  které  prodávajícímu  vznikly  v souvislosti

s plněním  dodávky,  včetně  dopravy  do místa  plnění  a DPH. Jedná  se o cenu  nejvýše  přípustnou,

která  nemůže  být  jednostranně  zvýšena.

1V.3. Prodávající  je povinen  po vzniku  práva  fakturovat  (tj. neprodleně,  nejpozději  však  do tří  (3) dnů

po předání  a převzetí  zboží)  vystavit  daňový  doklad  -  fakturu  a odeslat  elektronicky  na adresu

fakturace@)hscr.cz  s rozepsáním  jednotlivých  položek  podle  E3 28 zákona  č. 235/2004  sb., o dani

z přidané  hodnoty,  ve znění  pozdějších  předpisů.

1V.4. K faktuře  musí  být  připojen  dodací  list potvrzený  kupujícím.

1V.5. Kupující  je povinen  uhradit  fakturovanou  částku  u peněžního  ústavu  prodávajícího.  Splatnost

faktury  je čtrnáct  (14)  dní  od data  prokazatelného  doručení  kupujícímu.  Dnem  úhrady  daňového

dokladu  je  považován  den odepsání  částky  zúčtu  kupujícího  a její směrování  na účet

prodávajícího.

1V.6. Kupující  nebude  poskytovat  prodávajícímu  žádné  zálohy.

1V.7. Kupující  je oprávněn  fakturu  vrátit  před uplynutím  Ihůty  její  splatnosti,  neobsahuje-li  některý

údaj uvedený  ve smlouvě  nebo má jiné  závady  v obsahu.  Ve vrácené  faktuře  kupující  musí

označit  důvod  jejího  vrácení  a v případě  oprávněného  vrácení  prodávající  vystaví  novou  fakturu.

Oprávněným  vrácením  faktury  přestává  běžet  původní  Ihůta  splatnosti  a běží znovu  ode dne

doručení  nové  faktury  kupujícímu.  Prodávající  je povinen  novou  fakturu  doručit  kupujícímu  do

deseti  (10) dnů ode  dne  doručení  oprávněně  vrácené  faktury  prodávajícímu.

V.  Doba  plnění

Termín  dodání  zboží  devíti  (9) ks terénní  čtyřkolka  s pásy  je stanoven  nejpozději  do 30. 11.  2023.

Termín  dodání  zboží  dvou  (2) ks terénní  šestikolka  s pásy  je stanoven  nejpozději  do 30. 11.  2023.

VI.  Místo  plnění

Místem  plnění  jsou  sídla oblastí  kupujícího  dle rozpisu  počtu  kusů tak,  jak  jsou  (včetně  volitelné

doplňkové  výbavy)  uvedeny  v Příloze  č. 1:

Oblast  1: Šumava  -  Železná  Ruda

Oblast  2: Krušné  hory  -  Boží Dar

Oblast  3: Jizerské  hory  -  Bedřichov

Oblast  4: Krkonoše  -  Špíndlerův  Mlýn

Oblast  5: Orlické  hory  -  Říčky v Orlických  horách

Oblast  6: Jeseníky  -  Loučná  nad Desnou

Oblast  7: Beskydy  -  Frýdlant  nad Ostravicí

Oblast  8: Úřad  Praha  10  -  Záběhlice

VII.  Dodací  podmínky  a odpovědnost  za vady

VII.1. Zboží  od prodávajícího  převezme  pověřený  pracovník  kupujícího.

V11.2. Prodávající  je povinen  uvědomit  kupujícího  nejméně  tři pracovní  dny předem  o připravenosti

splnit  dodávku  v místě  plnění  dle článku  VI smlouvy.  Kupující  na základě  této  výzvy a po

vzájemné  dohodě  stanoví  skutečný  termín  převzetí  zboží. Převzetí  zboží  Ize uskutečnit  pouze

v pracovní  dny  v době  od 08.00  hod.  do 15.00  hod.

V11.3. Prodávající  prohlašuje,  že zboží, které  dodá, nebude  staršího  data výroby  než rok 2022,

nepoužívané,  nerenovované,  funkční,  homologované  (zejména  dle odstavce  V11.12 smlouvy)

a technicky  způsobilé  pro provoz  v České republice  a bude  odpovídat  veškerým  relevantním

předpisům  a normám  stejně  jako  předpisům  výrobce.

4



vii.zi.  Každý kus dodaného  zboží  bude  dodán  a převzat  na základě  předávacího  protokolu  (dodacího

listu)  vyhotoveného  prodávajícím  ve dvou  výtiscích  a obsahující  údaje  o identifikaci  a přesné

specifikaci  dodávky  a ceně  dodaného  zboží,  kterou  bude  prodávající  za dodání  zboží  fakturovat.

V11.5. Kupující  převezme  zboží  splňující  podmínky  stanovené  touto  smlouvou  a potvrdí  prodávajícímu

předávací  protokoly.

V11.6. V případě,  že bude  zboží  vykazovat  vadu  či více vad,  kupující  bude  postupovat  podle  příslušných

ustanovení  smlouvy  a Et 2099  a násl. NOZ.

V11.7. Nesplní-li  prodávající  řádně  své povínnosti,  není  kupující  do doby,  než prodávající  vadu  či vady

odstraní  či do doby,  než prodávající  splní  své povinnosti,  povinen  uhradit  prodávajícímu  kupní

cenu.  Neuhrazením  kupní  ceny  se v takových  případech  kupující  neocitá  v prodlení.

V11.8. ProdávajícíjevIastníkemzbožíanesenebezpečíškodynaněm,dokudzbožínepředákupujícímu.

Nebezpečí  za škody  na zboží přechází  na kupujícího  v okamžiku,  kdy převezme  zboží od

prodávajícího.

V11.9. Kupujícíjeoprávněnodmítnoutzbožípřevzít,bude-lisenaněmvyskytovatvokamžíkupředání

vada či více vad. Vadou  se rozumí  i nedodržení  technické  specifikace.  Zboží  se považuje  za

dodané  a závazek  prodávajícího  dodat  zboží  je splněn  až okamžikem  převzetí  zboží  kupujícím

bez vad a nedodělků.

VII.10.  O zjištěných  vadách  musí být namístě  pořízen  písemný  zápís ve dvojím  vyhotovení,  který

podepíší  přebírající  osoba  určená  kupujícím  a předávající  osoba  určená  prodávajícím.  Součástí

bude  i stanovení  termínu  pro odstranění  těchto  zjištěných  vad. Doba pro poskytnutí  plnění  dle

čl. V smlouvy  tímto  není  dotčena.

VII.11.  Prodávající  je povinen  při dodání  zboží  předat  kupujícímu  doklady  nezbytné  k převzetí  a užívání

zboží  v českém  jazyce.

V11.12. Prodávající  je povinen  při předání  zboží  předložit  kupujícímu,,Rozhodnutí  o změně  schválení

technické  způsobílosti  typu  vozidla  anebo  samostatného  technického  celku  vozidla",  vydané

odborem  provozu  silníčních  vozidel  Ministerstva  dopravy  ČR (homologace  pro HS).

V11.13. V případě,  že dokumenty  předané  kupujícímu  společně  se zbožím  stanovují  v rámci  záruky  za

jakost  zboží povinnost  garančních  prohlídek,  zavazuje  se prodávající  zajistit  pro kupujícího

takové  prohlídky,  a to za ceny  na trhu  obvyklé  (dále  jen,,servis").  Servisem  se pro účely  této

smlouvy  rozumí  i servis  zboží nepředepsaný  výrobcem  stejně  jako  pozáruční  servis,  který  se

prodávající  zavazuje  pro kupujícího  zajistit  po dobu  deseti  (10) let od uplynutí  záruční  doby.

Servís bude  zajišťován  autorizovanými  servisy  v jednotlivých  krajích,  v jejichž  působnosti  jsou

příslušné  horské  oblasti,  ve kterých  kupující  působí,  přičemž  seznam  těchto  autorízovaných

servisů  je k této  smlouvě  připojen  jako  Příloha  č. 2.

V11.14. Náklady  spojené  se servisem  nese kupující,  ledaže  se bude  jednat  o opravy  kryté  zárukou;

v takovém  případě  jdou  k tíži prodávajícího.

VIIl  Odpovědnost  za škody  a odstoupení  od smlouvy

VIII.1.  Pokud  porušením  povinností  prodávajícího,  vyplývajících  z obecně  závazných  právních  předpisů

či této  smlouvy  vznikne  kupujícímu  či třetím  osobám  v důsledku  použití  či užívání  jakákoliv

škoda,  odpovídá  za ni prodávající,  a to bez ohledu  na zavinění.

V111.2. Každá smluvní  strana  je oprávněna  od této  smlouvy  odstoupit,  pokud  druhá  smluvní  strana

poruší  smlouvu  podstatným  způsobem.  Odstoupení  se činí  písemným  oznámením  o odstoupení

doručeným  druhé  smluvní  straně.

V111.3. Za podstatné  porušení  této  smlouvy  se považuje:

a) ze strany  prodávajícího  případ,  kdy  jakékoli  jeho  prohlášení  učiněné  podle  čl. Ill této  smlouvy

5



se ukáže  být  nepravdivým,

b) ze strany  kupujícího  nezaplacení  kupní  ceny  ve výši,  termínu  a způsobem  uvedeným  v čl. IV.

této  smlouvy.

V1114  0dstoupením  od smlouvy  zanikajív  rozsahu  jeho  účinků  práva  a povinnosti  obou  smluvních  stran

z této  smlouvy,  smlouva  se tím  od počátku  ruší  a smluvní  strany  jsou  povinny  vrátit  si vzájemně

V1115. veškerá  již  poskytnutá  plnění  a vzájemně  se vypořádat  podle  zásad  o bezdůvodném  obohacení.

V1116. Odstoupení  od smlouvy  se nedotýká  práva  na zaplacení  smluvní  pokuty  nebo  úroku  z prodlení,

pokud  již  nastalo  právo  na náhradu  škody  vzniklé  z porušení  smluvní  povinnosti  nebo  ujednání,

které  má vzhledem  ke své povaze  zavazovat  strany  i po odstoupení  od smlouvy.

IX.  Záruční  a reklamační  podmínky

IX.1.  Prodávající  garantuje  záruku  za jakost  dodaného  zboží  po dobu  dvaceti  čtyř  (24) měsíců a na

podvozek,  motor,  hnací  ústrojí,  převodovku  a karoserii  záruka  minimálně  tři (3) roky  nebo

50 000  km (podle  toho,  která  z podmínek  nastane  dříve)  od převzetí  příslušného  kusu  zboží

kupujícím.  Kupující  je povinen  dodržet  servisní  a provozní  podmínky  dané  výrobcem,  pokud  jsou

tyto  specifikované  v dokumentech  předaných  kupujícímu  společně  se zbožím.

1X.2.  Vady  zboží,  na které  se vztahuje  záruka,  musí  být  u prodávajícího  uplatněny  bez zbytečného

odkladu.  Vady  musí  být  vytknuty  písemně.

1X.3. Prodávající  se zavazuje  zahájit  odstraňování  vad zboží  ihned.  Reklamace  budou řešeny

odstraněním  vady  nebo  výměnným  způsobem  na náklady  prodávajícího  nejpozději  do čtrnácti

(14) dnů.  Vpřípadě,  že  nebude  možné  reklamaci  vyřídit  vtermínu  do čtrnácti  (14) dnů,

prodávající  se zavazuje  poskytnout  kupujícímu  náhradní  identické  zboží  (stroj).  Vtakovém

případě  se Ihůta  pro  odstranění  vad  stanovuje  na šedesát  (60)  dnů.

1X.4.  Záruční  doba  neběží  po dobu,  po kterou  kupující  nemohl  zboží  užívat.

1X.5.  Neodstraní-IiprodávajícívadyvelhůtěstanovenévodstavcilX.3,mákupujícíprávonechatvady

odstranit  třetí  osobou  a vzniklé  náklady  následně  nárokovat  po prodávajícím,  který  je povinen

tyto  kupujícímu  nahradit.

1X.6.  Kupující  se zavazuje  dodržovat  pokyny  stanovené  v záručních  podmínkách,  pokud  jsou  tyto

specifikované  v dokumentech  předaných  kupujícímu  společně  se zbožím.

X.  Smluvní  pokuta

X.1.  Vpřípadě  porušení  povinnosti  prodávajícího  předat  zboží  řádně  a včas, zaplatí  prodávající

kupujícímu  smluvní  pokutu  ve výši  1000,OO  Kč z kupní  ceny  za každý  kus nedodaného  zboží

a každý  kalendářní  den  prodlení  s předáním.

X.2.  Vpřípadě  prodlení  termínu  splatnosti  faktury  uhradí  kupující  prodávajícímu  smluvní  úrok

z prodlení,  ve výši  0,03  % z fakturované  částky  za každý  započatý  den  prodlení.

X.3.  Ustanovením  o smluvní  pokutě  není  dotčen  nárok  na náhradu  škody.

X.4.  V případě,  že prodávající  nebude  schopen  vyřídit  reklamaci  ve Ihůtě  čtrnácti  (14)  dnů a zároveň

prodávající  nesplní  povinnost  poskytnout  kupujícímu  náhradní  stroj,  tak  jak  stanovuje  odstavec

1X.3 smlouvy,  zaplatí  prodávající  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve výši 5 000,OO Kč za každý

reklamovaný  kus zboží  a za každý  den  prodlení.

x.s.  V případě,  že prodávající  nebude  schopen  vyřídit  reklamaci  ve Ihůtě šedesáti  (60)  dnů, tak jak

stanovuje  odstavec  1X.3 smlouvy,  zaplatí  prodávající  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve výši

2 000,OO  Kč za každý  reklamovaný  kus zboží  a za každý  den  prodlení.

6



X.6.  Strany  pečlivě  zvážily  výši  smluvních  pokut  a s ohledem  na rozsah,  charakter  (ochrana  lidského

zdraví  a životů),  jakož  i důležitost  plnění  povinností,  k jejichž  zajištění  jsou  smluvní  pokuty

sjednávány,  výslovně  prohlašují,  že považují  výši smluvních  pokut  za adekvátní  a vzájemně

akceptovatelnou.

XI.  Ostatní  ujednání

XI.1. Prodávající je podle ustanovení E12 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole
ve veřejné  správě  a o změně  některých  zákonů  (zákon  o finanční  kontrole),  ve znění  pozdějších

předpisů,  osobou  povinou  spolupůsobit  při výkonu  finanční  kontroly  prováděné  v souvislosti

s úhradou  zboží  nebo  služeb  z veřejných  výdajů.

X1.2.  Smluvní  strany  mají  povinnost  vzájemně  a bezodkladně  se informovat  o změnách

v identifikačních  údajích,  kontaktních  adresách,  telefonních  číslech  a e-mailových  kontaktech.

V případě  zániku  prodávajícího  přechází  povinnost  plynoucí  z této  smlouvy  na právního  nástupce

prodávajícího.

X1.3.  Prodávající  se zavazuje  během  plnění  smlouvy  i po ukončení  plnění  zachovávat  mlčenlivost

ovšech  skutečnostech,  o kterých  se dozví  od kupujícího  vsouvislosti  s plněním  smlouvy.

Za porušení  povinnosti  mlčenlivosti  specifikované  v tomto  článku  je prodávající  povinen  uhradit

kupujícímu  smluvní  pokutu  ve výši IO OOO,OO Kč, a to za každý  jednotlivý  případ  porušení

povinnosti.

XII.  Ustanovení  přechodná  a závěrečná

XII.1. Tato  smlouva  nabývá  účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními  stranami.

X11.2. Tato  smlouva  může  být změněna  nebo  rozšířena  jenom  písemnou  dohodou  obou  stran,

uskutečněnou  formou  písemného  dodatku,  který  bude  jako  dodatek  výslovně  označen,

očíslován,  datován  a podepsán  oběma  smluvními  stranami.  Opravy  textu  platí  jen  tehdy,  byly-li

parafovány  oběma  smluvními  stranami.

X11.3. Pokud  zákon  výslovně  nepožaduje  pro platnost  právního  jednání  dodržení  písemné  formy,

budou  strany  komunikovat  primárně  prostřednictvím  e-mailové  korespondence  za použití

emailových  adres  stran  uvedených  v záhlaví  smlouvy.  Každá  ze stran  je odpovědná  za řádnou

funkčnost  emailové  schránky  a její  pravidelnou  kontrolu.  Oznámení  či jiná  právní  jednání  pro

jejichž  platnost  zákon  požaduje  dodržení  písemné  formy  budou  činěna  písemně.

X11.4. Tato  smlouva  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  jeden  stejnopis

obdrží  kupující  a druhý  stejnopis  obdrží  prodávající.

X11.5. Právní  vztahy  touto  smlouvou  výslovně  neupravené  se řídí  příslušnými  ustanoveními  zákona

č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších  předpisů.

X11.6. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  tuto  smlouvu  v registru  smluv  uveřejní  kupující.

X11.7. Obě  smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že tato  smlouva  je právním  ujednáním  vyjadřujícím  jejich

vážnou,  srozumitelnou  a svobodnou  vůlí  a na důkaz  toho  k ní připojují  vlastnoruční  podpisy

oprávněných  osob  za smluvní  strany  jednat.

7



Xllli  Přílohy  této  smlouvy:

Příloha č. 1-  Technická specifikace  zboží  + Grafický  manuál  HS + Počet  a seznam  volitelné  výbavy  dle

jednotlivých  horských  oblastí.

Příloha  č. 2 - Seznam  autorizovaných  servisů  včetně  kontaktních  údajů  v dosahu  každé  jednotlivé

horské  oblasti  závozu.

V Praze dne  12.  07. 2023

(l
(l  ! , . ,
1  I )  .  ,í  '  -

V Mnisku  pod Brdy  dne

Horská  služba  ČR, o p s
543  51 ŠPlNDLERŮV MLYN 260

DÚ:Čad CspZo217e:6n7o7sí5i 9!'1
Za poíokem  46/4'!í

i(1
106  00  Praha

;L

BCE s.r.o.

l PražSká 1569
25210  Mníšek  pod Brdy

Jméno:  René Mašín

Funkce:  ředitel

Jméno:  JUDr.  Hana Barnetová

Funkce:  jednatelka

Název:  Horská  služba  ČR, o.p.s.

Strana:  kupující

Název:  BCE s.r.o.

Strana:  prodávající



VOLITELNÉ  DOPLŇKOVÉ  \/YBAVENÍ  DLE POŽADAVKU  JEDNOTLI\/ÝCH  OBLASTÍ

Terénní  čtyřkolka

Doplňková  výbava:

ochranná  nepromokavá  plachta  umožňující  zakrytí  celé čtyřkolky  pro převoz  a ochranu  před

povětrnostními  vlivy;

zadní  transportní  box  na materiál  s aretací  otevřeného  boxua

rozšíření  blatníků  pro  zvýšení  ochrany  proti  odletujícímu  sněhu;

externí  magnetický  konektor  pro  připojení  nabíječky  startovací  baterie  +  druhá  část

magnetického  konektoru,  která  se montuje  ke kabelu  nabíječky;

voděodolný  USB konektor,  který  umožňuje  i za jízdy  dobíjení,  například  mobilního  telefonu  či

čelové  svítilny;

maják  je zapojený  tak,  aby byl funkčníi  po vypnutí  motoru.

:i. **  Ochranný  rám posádky  proti  převracení,  který  nebrání  a nezamezuje  nastupování  spolujezdce

(viz výše  maják  krytý  v ochranném  rámu  nebo  maják  na teleskopickém  držáku),  zpětné  světlo  v

technologii  LED z min příkonem  18  W v ochranném  rámu  ovládané  kolíbkovým  voděodolným

vypínačern  ovladatelným  v lyžařských  rukavicích  z řídítek  pro  osvětlení  tažených  saní  či přívěsu.

2. Pásový  kit

- celoročnívyužití

- nezávislé  přední  a zadní  zavěšení

- samo  napínací  systém

- sada pásů včetně  adapteru

a) Pásy s nastřelovacími  hroty  (lepší  manévrovatelnost)

Pásy osazené  nastřelovacími  (nikoliv  šroubovacími)  karbidovými  hroty

Stranové  náběhy  u předních  pásů

Minimální  počet  koleček  na zevní  straně  pasu 6

Celokovová  konstrukce  nosného  rámu  z trubek  ve tvaru  A

Zakrytovaná  ložiska

Celoroční  použití

Minimální  styčná  plocha  pasů pro  kontakt  s povrchem  1,3  m2

Přídavný  dps modul  s funkcí  přepočtu  rychlosti  na pásech

b) Pásy bez hrotů  s větší  styčnou  plochou  (vyšší  průchodnost)

Šírší styčná  plocha  -  nížší plošné  zatížení

Menší  stranový  náběh

Minimální  počet  koleček  na zevní  straně  pasu 6

Nosná  konstrukce  pasu  litá  ve tvaru  A s prodloužením  ramen  pasu  trubkovou  konstrukcí

Přídavný  dps modul  s funkcí  přepočtu  rychlosti  na pásech

Terénní  šestikolka

Doplňková  výbava:

ochranná  nepromokavá  plachta  umožňující  zakrytí  celé  šestikolky  pro  převoz  a ochranu  před

povětrnostními  vlivy

rozšíření  předních  blatníků  pro  zvýšení  ochrany  proti  odletujícímu  sněhu

maják  na teleskopickém  držáku

pásový  kit



celoročnívyužití

nezávislé  přední  a zadní  zavěšení

sada pásů  včetně  adapteru

přední  pásy  možno  osadit  nastřelovacími  (nikoliv  šroubovacími)  karbidovými  hroty

zakrytovaná  ložiska



Příloha  č. I KS TECHNICKÁ  SPECIFIKACE  ZBOŽí

TERÉNNÍ  ČTYŘKOLKA  OUTLANDER  MAX  SP '

V PROVEDENÍ  ZÁCHRANNÉ  VOZIDLO  HS

Kategoríe T3 Výška I 1350  mm

' Motor Rotax  10IO Délka I 2 388  mm

I Zdvih.  objem  motoru 975,58  ccm Šířka I
I

1219  mm

Typ / počet válců 4-takt  / 2 Rozvor  kol  ' 1499  mm

IPočetventilů I
svíček (1 válec) i

I

.l
i  i

I

Přední  pneumatiky  I
i homologované I

I

I
26 x 8 - 14

' I
IVýkonkWi I

l,

I 60 I mhomologovanel
26 x IO  - 14

I Maximální  rychlost 105 km/hod Ovládání plynu I elektronické

' Chlazení kapalina IStatér I elektrický

Karburátor 2 Siemens VDO injektor IIObjem paliv. nádrže I 20,51
I

IVariátor
I

manuální řazenÍ, I
rychlosti  H+L+R+N+P

I

INosnost předního / i
zadního nosiče i

45 kg

go kg

I Pohon I
.,..l

volítelny  4x4,2x4,  predni

samosvorný  díferenciál

I .  .. . I
Moznost pouziti 1

pásového  KITu  l
ano  ,

 Brzdy I
I

kotoučové,  hydraulické,  '

2 vpředu,  I  vzadu,  ABS  IlElektronický 'lposilovač  řízení

s nastavítelnou

intenzitou

Odpružení  I
I

nperazcáovvisnIél,dnealksatatvIuitme!lncéu I

Ívzadu
ITaŽné zařÍzenÍ I
SpojovacÍ zařÍzenÍ I

koule  / hák

1A50-X
I

Max. svíslé zatížení I
Max. podélné zatížení i!"" Max. hmotnost I

/nebbrzrzdde.ěnnééhhOoppr4lřvíveěssuu I

I

335  kg

1750kg

Zabezpečení Iimobilízé-r (-D.E-.S.S.) ITažná  síla navijáku  I
délka  lana  I, iisssms kg

Multifunkční  displej analogový  / digitální Barva Černá

d
4 přední  (60  W)

zadní  a brzdové

I

Sedadlo  spolujezdce I 2'p odnímatelné

Zásuvka  12  V ano Počet  míst  k sezení 2

1



Foto  čtyřkolky

Sněžné  pásy  s nastřelovacími  hroty  CAMSO  4S

:'9  .'  /l)m
2Ě7)  n)ríí .."', (j/  nLln 3 IS  ;+ríii

Dvoliló  slabilizačnl  prvky  absorbující
ťzy  při lízdě v členiténi  terénu

2



Sněžné  pásy  CAN-AM  APACHE  360  bez  hrotů

IA

Technická  specifikace  čtyřkolky

Pohonná  jednotka  -  motor,  převodovka,  podvozek,  rám

- motor  čtyřtaktní  o objemu  975,58  cm3 konstrukce  motoru  do V

- výkon  motoru  60 kW

- variátor  s manuálním  řazením  H+L+R+N+P

- zesílený  variátorový  řemen

- nezávisle  zavěšená  kola

- jednoduché  mechanické  nastavení  tuhosti  tlumičů

- pracovní  délka  tlumičů  minimálně  22 cm vpředu  i vzadu

- přední  samo  zamykací  diferenciál

- hliníkové  ráfky  -  minimálně  14 palců

- možnost  použití  pásového  KlTu *

- dvoumístné  provedení  s pohonem  4 x 4 s možností  přepnutí  na pohon  2 x 4

- zádová  opěrka  spolujezdce  s výškou  45 cm

- madla  pro úchop  spolujezdce.

- zesílený  přední  a zadní  nárazník

- zesílení  spodního  krytu  motoru  a chladiče  proti  proražení

- tažné  zařízení  s možností  zatížení  minimálně  50 kg a v tahu  500  kg s rychle  výměnnou  koncovkou

(koule,  hák),  možnost  rychlé  výměny  zachována  i při použití  držáku  lyží

- odnímatelný  držák  pro  dva páry  lyží nebo  snowboard  (demontáž  bez nářadí)

- zvýšená  přední  zahrádka  pro  převoz  materiálu  10  cm

- naviják  v přední  části  stroje  s tažnou  silou  minimálně  1200  kg se syntetickým  lankem  zakončený

hákem  s možností  přídavného  dálkového  ovládání

Brzdy,  řízení,  osvětlení

- hydraulické  brzdy / 1. ovládaná rukou s aretací, 2. ovládaná nohou /
- ABS systém

- řídítka  s možností  nastaveníintenzity  vytápění  rukojetí  a ovladače  akcelerátoru

3



- posilovač  řízenís  minimálně  třemi  stupni  nastavení

- ochranný  přední  štít  s kryty  rukou  řidiče

- přídavná  světla  vpředu  -  umístěná  vpředu  minimálně  v úrovni  řídítek  umožňující  osvit  i za jízdy  v

hlubokém  sněhu

-přídavné světlo vzadu / ovládané z řídítek / pro osvětlení prostoru  za strojem

Povínné  dodatečné  vybavení

Výstražná  zařízení:

- výstražné  zvukové  zařízení  o výkonu  100  W bezpečně  ovládané  voděodolným  kolíbkovým

ovladačem  z oblasti  ovládacích  prvků  na řídítkách

- siréna  namontovaná  tak,  že nebrání  náporovému  chlazení  motoru  a otočená  vpřed  po směru  jízdy

- výstražný  maják  barev  modré  a oranžové  s homologací  pro  provoz  v ČR (vlastnosti  oranžového

majáku  viz níže *), na teleskopickém  držáku  (nebo  umístěn  v ochranném  rámu  viz níže **)  a

ovládaný  voděodolným  kolíbkovým  ovladačem  pro  ovládání  v lyžařských  rukavicích;  modrý  maják

zapojený  tak,  aby  zůstal  funkčrííi  po vypnutí  motoru

- * výstražný  maják  oranžové  barvy,  ovládaný  voděodolným  kolíbkovým  ovladačem,  které  Ize

bezpečně  ovládat  v lyžařských  rukavicích,  tento  je při zapnutí  volitelně  doplňován  např.  hlasitým

pípáním  (používaným  při couvání  skútru);  maják  je zapojený  tak,  že nebliká  po vypnutí  motoru

- zábleskové  majáky  a světla  v barvě  odpovídající  zákonným  požadavkům  v technologii  LED v přední

části  karoserie  viditelné  zepředu  i z boku,  zůstávající  funkčníi  po vypnutí  motoru  ; ovládání  stejným

kolíbkovým  voděodolným  vypínačem  ovladatelný  v lyžařských  rukavicích  jako  modrý  maják

Design:

- barevné  provedení  černá

- nápisy  a symboly  Horská  služba  v souladu  s grafickým  manuálem  zadavatele,  který  je přílohou  ZD

Legislativa:

- maximální  povolená  rychlost  105  km / hod

- možnost  homologace  pro  provoz  na pozemních  komunikacích

Doplňková  výbava:

- ochranná  nepromokavá  plachta  umožňující  zakrytí  celé  čtyřkolky  pro převoz  a ochranu  před

povětrnostními  vlivy

- zadní  transportní  box  na materiál  s aretací  otevřeného  boxu

- rozšíření  blatníků  pro  zvýšení  ochrany  proti  odletujícímu  sněhu

1.  Ochranný  rám posádky  proti  převracení,  který  nebrání  a nezamezuje  nastupování  spolujezdce:

(viz  výše  maják  krytý  v ochranném  rámu  nebo  maják  na teleskopickém  držáku),  zpětné  světlo  v

technologii  LED z min  příkonem  18  W v ochranném  rámu  ovládané  kolíbkovým  voděodolným

vypínačem  ovladatelným  v lyžařských  rukavicích  z řídítek  pro  osvětlenítažených  saní  či přívěsu.

2. Pásový  kit:

-celoroční  využití

- nezávislé  přední  a zadní  zavěšení

-samonapínacÍ  systém

-sada pásů včetně  adapteru

4



a) Pásy s nastřelovacími  hroty  (lepší  manévrovatelnost)  CAMSO  4S:

- pásy  osazené  nastřelovacími  karbidovými  hroty

-stranové  náběhy  u předních  pásů

- minimální  počet  koleček  na zevní  straně  pasu 6

- celokovová  konstrukce  nosného  rámu  z trubek  ve tvaru  A

-zakrytovaná  ložiska

-celoroční  použití

- minimální  styčná  plocha  pasů pro  kontakt  s povrchem  1,3  m2

- přídavný  DPS modul  s funkcí  přepočtu  rychlosti  na pásech

b) Pásy bez hrotů  s větší  styčnou  plochou  (vyšší  průchodnost)  CAN-AM  APACHE  360:

-širší  styčná  plocha  -  nižší  plošné  zatížení

- menší  stranový  náběh

- minimální  počet  koleček  na zevní  straně  pasu 6

- nosná  konstrukce  pasu litá  ve tvaru  A s prodloužením  ramen  pasu  trubkovou  konstrukcí

- přídavný  DPS modul  s funkcí  přepočtu  rychlosti  na pásech

5





Příloha  KS  - Technická  specifíkace  zboží

TERÉNNÍČTYŘKOLKA  OUTLANDER  MAX  6x6 SP

, VPROVEDENÍZÁCHRANNÉVOZIDLO  HS '

Kategorie T3 Výška 1260  mm

Motor Rotax  1010  I
I

Délka 2970mm  I

' Zdvih. objem motoru i 976ccm IŠířka 1220  mm  

Typ / počet válců
I

4-takt/  2 '' Rozvor  kol 2 080  mm

Počet ventilů  I
svíček  (1 válec)

i 4 Il,
- I

' Přední pneumatiky I
ihomologované II

I

 26  x 8 -  12

Výkon  kW  '
I I

60 I, Žhomologovane '

I

26 x 10-12

Maximální  rychlost I 60 km/hod Ovládání  plynu elektronické

Chlazení kapalína Statér I elektrický

Karburátor 2 Siemens  VDO  injektor  ' Objem paliv. nádrže Ii 20,51

Variátor  I
I

manuální  řazení,

I rychlosti  H+L+R+N+P

"' """i

Nosnost předního nosiče I
Nosnost  zadní  korby

I 45 kg
318  kg

l
volitelný  4x4,2x4,  přední

samosvorný  diferenciál

.  .. . """-"---l
Moznost pouziti 1
pásového KITu l

l----""'

ano

Brzdy I kotoučové,  hydraulické,

2 vpředu,  I  vzadu,  ABS

I

Elektronický i
posilovač  řízenÍ

i s nastavitelnou
intenzitou

Odpružení

nezávislé, nastavitelná I
tuhost pružin, pracovnÍ i
délka vpředu 23,3 cm a i
vzadu 25,1 cm i

""-""-"-I
Tažné zařízení / spoj. I
zařÍzenÍ

I koule / hák
A50-X

Max.  svislé  zatížení

Max.  podélné  zatížení  

I
'3,"8'k'N I

I

Max. hmotnost 'I
nebrzděného přívěsu l
/ brzděného  přívěsu l

674  kg

907  kg

--  I

Zabezpečení  I

-  -l

I
imobilizér (D.E.S.S.) i

I
I TdaežIknaáIsaínlaanavijáku -__l

1371  kg

15  m

Multifunkční  displej analogový / digitální 'íBarva  - šedá

I

Osvětlení  / Světla
4 přední  (60  W)  l'
zadní  a brzdové  '

I

Sedadlo  spolujezdce 2'p  odnímatelné,

s madly

5 30 cm

Zásuvka  12  V ano  I
_______ I.

Počet  míst  k sezenÍ  "'-"' 2

1



Ilustrační  fotky  terénní  šestikolky  s pásy

2



Technická  specifikace  šestikolky

Pohonná  jednotka  -  motor,  převodovka,  podvozek,  rám

- motor  čtyřtaktní  o objemu  minimálně  900  cm3

- výkon  motoru  minimálně  60 kW

- variátor  s manuálním  řazením  H+L+R+N+P

- zesílený  variátorový  řemen

- nezávisle  zavěšená  kola

- přední  samosvorný  diferenciál

- jednoduché  rnechanické  nastavení  pružin  tlumičů

- možnost  použití  pásového  KITu *

- dvoumístné  provedení  s pohonem  6x6 s možností  přepnutí  na pohon  4x6

- madla  pro  úchop  spolujezdce

- zesílený  přední  a postranní  nárazník

- spodní,  ochranný  kryt  rámu,  motoru,  předního  a zadního  diferenciálu

- zadní  ochranný  rám pro  sdružená  světla

- tažné  zařízenís  možností  zatížení  minimálně  50 kg a v tahu  500  kg s rychle  výměnnou  koncovkou

(koule,  hák)

- zvýšená přední zahrádka pro převoz materiálu  / min  100  mm  /
- navijáky  v přední  i zadní  části  stroje  s tažnou  silou  minimálně  1200  kg se syntetickým  lankem

zakončený  hákem;  možností  připojeníi  přídavného  dálkového  ovládání  u zadního  navijáku  se

zásuvkou  pro  dálkové  ovládání  v zadní  části  stroje

- transportníohrádka  na zadním  nosiči  z min  velikostí  IOOOxlOOO  mm

- homologované  držáky  adaptéru  pro  umístění  nosítek  UT 2000  nebo  nosítek  Ferno  nebo  rakouského

vozíku  (dle požadavků  oblasti)  v zadní  části  stroje

- přídavná  zásuvka  (12 V)

Brzdy,  řízení,  osvětlení

- hydraulické brzdy / 1. ovládaná rukou s aretací, 2. ovládaná nohou /
- řídítka  s možností  nastavení  intenzity  vytápění  rukojetí  a ovladače  akcelerátoru

- posilovač  řízenís  minimálně  třemi  stupni  nastavení

- ochranný  přední  štít  s kryty  rukou  řidiče

- přídavná  světla  vpředu  -  umístěná  vpředu  minimálně  v úrovni  řídítek  umožňující  osvit  i za jízdy  v

hlubokém  sněhu

- přídavné světlo vzadu / ovládané z řídítek / pro  osvětlení  prostoru  za strojem

Povinné  dodatečné  vybavení

-ochranný  rám posádky  proti  převracení,  který  nebrání  a nezamezuje  nastupování  spolujezdce

Výstražná  zařízení:

- výstražné  zvukové  zařízení  o výkonu  min.  100  W bezpečně  ovládané  voděodolným  kolíbkovým

ovladačem  z oblasti  ovládacích  prvků  na řídítkách

- siréna  namontovaná  tak,  že nebrání  náporovému  chlazení  motoru  a otočená  vpřed  po směru  jízdy

- výstražný  maják  barev  modré  a oranžové  s homologací  pro  provoz  v ČR (vlastnosti  oranžového

majáku  viz níže *) na teleskopickém  držáku  a ovládaný  voděodolným  kolíbkovým  ovladačem  pro

ovládání  v lyžařských  rukavicích;  modrý  maják  zapojený  tak,  že zůstává  funkčníi  po vypnutí  motoru

3



- * výstražný  maják  oranžové  barvy,  ovládaný  voděodolným  kolíbkovým  ovladačem,  který  Ize

bezpečně  ovládat  v lyžařských  rukavicích;  tento  je při zapnutí  volitelně  doplňován  např.  hlasitým

pípáním  (používaným  při couvání  skútru);  maják  je zapojený  tak,  že nebliká  po vypnutí  motoru

- zábleskové  majáky  a světla  v barvě  odpovídající  zákonným  požadavkům  v technologii  LED v přední
části  karoserie  viditelné  zepředu  i z boku,  zůstávajíď  funkčrí  i po vypnutí  motoru;  ovládání  stejným
kolíbkovým  voděodolným  vypínačem  ovladatelný  v lyžařských  rukavicích  jako  modrý  maják

Design

- šedá

- nápisy  a symboly  Horská  služba  v souladu  s grafickým  manuálem  zadavatele,  který  je přílohou  ZD

Legislativa

- možnost  homologace  pro provoz  na pozemních  komunikacích

Doplňková  výbava

- ochranná  nepromokavá  plachta  umožňující  zakrytí  celé  šestikolky  pro  převoz  a ochranu  před

povětrnostními  vlivy

- rozšíření  předních  blatníků  pro  zvýšení  ochrany  proti  odletujícímu  sněhu

- maják  na teleskopickém  držáku

Pásový  kit:

- celoroční  využití

- nezávislé  přední  a zadní  zavěšení

- sada pásů  včetně  adapteru

- přední  pásy  osazené  nastřelovacími  karbidovými  hroty

- zakrytovaná  ložiska

Sněžné  pásy  CAN-AM  APACHE  360

m»  á

4



Doporučená  barevnost

'í I I m
Označení  terénních  čtyřkolek

Přednístrana:  nápisHORSKASLUžBAnabílémpruhu,znakHS

Boky:  znak  HS, jednotné  dispečerské  ČÍSIO HS (černé  na světlém  podkladu  a bílé na tmavém  podkladu),  sponzor

Levýbok:  samolepaoznačenívozidelHSpořízenýchzprogramuMMRČRorozměrech175x22mm(sti'anaO6.2tohotografickéhomanuálu).

Rozměry  polepů

Přední  strana:  Znak  HS 99X90  mm,  nápisy  - Výška teXtu  30 - 60 mm,  bílý  pruh  60 - 100 mm

Bok:  znak  HS 99x90  mm , prostor  pro  sponzora  15 0x75  mm

Poznámka

Vyobrazené  označení  vozidel  především  určuje  doporučené  prvky.  Vzhledem  k rozdílům  v designu  konkrétních  modelů  vozidel,  zejména  u

terénních  čtyřkolek  a sněžných  skútrů,  nelze  manuál  brát  jako  jediný  možný  způsob  označení,  ale spíše jako  výchozí  parametry  a k

aplikování  polepů  přistupovat  s citem  a logicky.  Například  pokud  design  nového  modelu  sněžného  skútru  neumožní  umístit  dispečerské

číslo na bok,  nezbývá  než nájít  vhodné  místo  jinde  a především  dbát  na podstatu  označování  (firemní  příslušnost  - znak  HS a nápis  Horská

služba,  informativnost  - dispečerské  číslo a webová  adresa,  viditelnost  - reflexní  pruhy).  Proto  se doporučuje  přípravu  polepů  nové

modelové  řady  svíěit  grafickému  studiu  a vzniklá  data  zálohovat  pro  opětovné  použití.

GRAFICKY  MANUAL

Firemní  kultura





Příloha  č. 2 KS - Seznam  autorizovaných  servisů

AUTORIZOVANÉ  SERVISY  SNĚŽNÝCH SKÚTRŮ LYNX  A SKI-DOO

OBCHODNÍ  FIRMA I ADRESA II TELEFON II KONTAKTNÍE-MAIL II KOW;:NÍ II WEBOVÁSTRANKA
MOTOBOOM  s.r.o.

Třeboňská  401/13,  ČESKÉ

BUDĚJOVICE
777594380 info@motoboom.cz Jiří  Velikovský www.motoboom.cz

LIPKA  HQ  s.r.o.
SIBERIE  960,  FRENŠTÁT  POD

RADHOŠTĚM
556836978 hqlípka@seznam.cz Ing.  Václav  Lipka www.lípkahq.cz

ROMAN  AUGUSTÝN  AUTOSPORT Karlov  12,  793  9 Karlov 733108001 reditel@autosportra.cz Roman  Augustýn www.autosportra.cz

MARTIN  KOCUM LUBY  165,  KLATOVY 376315170 info@kocum.cz Martin  Kocum www.kocum.cz

OUTDOOR  LIBEREC  s.r.o.
DR.M.HORÁKOVE  116A,

LIBEREC  6
733746025 info@outdoor-Iiberec.cz Ing.  Ondřej  Bahník www.outdoor-liberec.cz

KURT  LINDNER  MOTOCENTRUM
GENERÁLASVOBODY  453,

LIBEREC  1
485123510 moto-Iindner@voIny.cz Kurt  Lindner www.moto-quadcentrum.com

Eva Ježková  JAKEMOTO POD ČERNÝM  MOSTEM  472 605272589 info@jakemoto.cz Jakub  Ježek www.jakemoto.cz

BCE s.r.o.
PRAŽSKÁ  1569,  MNÍŠEK  POD

BRDY
267315730 info@ctyrkolky-bce.cz Ondřej  Horyna www.ctyrkoIky-bce.cz

TOMICO  GROUP  s.r.o. BRNĚNSKÁ  81, PROSTĚJOV 775688422 info@vyberctyrkoIku.cz Tomáš  Dostál www.vyberctyrkolku.cz

LUBOŠ  KONÍČEK  AUTO  MOTO KŘIŽÍKOV  A 2073,  TEPLICE 777314474 info@automototepIice.cz Luboš  Koníček www.automototeplice.cz

TOP  MOTO  s.r.o. DUBSKA  3306,  TEPLICE 417568237 info@topmoto.cz Milan  HaaS www.topmoto.cz

ING ZBYNĚK  KINCL  ČTYŘKOLKY

VRCHLABí
BUCHAROVA  194/2,  VRCHLABí 775433324 info@ctyrkoIky-vrchIabi.cz Ing.  Zbyněk  Kincl www.ctyrkoIky-vrchlabi.cz



0


